כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
פרקליטות מחוז מרכז בעניין:

נגד

מעין אברבנאל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד פינק

ב"כ הנאשמת עו"ד אלפסי

הנאשמת בעצמה

גזר דין

פתח דבר

הנאשמת הורשעה, על סמך הודאתה, בעיצומו של הליך הוכחות, בעבירה של גניבה בידי עובד (ריבוי עבירות),
לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בין חודש ספטמבר 2009 לבין 21 לדצמבר 2010 עבדה הנאשמת
כקופאית ברשת "שופרסל שלי" בסניף בעיר רחובות (להלן: "הסניף").

החל מחודש מאי 2010 או בסמוך לכך, במועד שאינו ידוע במדויק ועד ליום 21.12.10 נהגה הנאשמת לגנוב
מן הסניף, מדי משמרת סכומי כסף במזומן שנעו בין מאות ₪ ועד לכ- 1,400 ₪.

הנאשמת תתייצב לריצוי עונשה ביום 06.03.16 בשעה 08:00 ביחידה לעבודות שירות במפקדת מחוז מרכז
ברמלה.

מובהר לנאשמת כי עליה לעמוד בכל תנאי מתנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שיערכו בהן. כל הפרה
של תנאי מתנאי עבודות השירות, תביא להפסקתן המנהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"א שבט תשע"ו, 31 ינואר 2016, במעמד הצדדים.